
Smlouva  o vypořádání  závazků

uzavřená dle 83 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi  těmito

smluvními  stranami:

Objednatel:  Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,

se sídlem:  Lipenská  120,  779  00 0lomouc,

zapsaná  v OR:  u Krajského  soudu  v Ostravě,  oddíl  Pr.,  vložka  100,

zastaupen.4:  Ing.  Petrem  Foltýnkem,  ředitelem

IČO: 709(  0399

DIČ: CZ '0961.)399

bankovní5pojení:  Komerění  banka  a.s,  poboěka  Olomouc

ČÍSlC' účtu:  36430811/0100

a

Zhotovitel:  R.  F. S. s.r.o.

Sídlo:  Obecká  3, 628  00 Brno

Zapsán  u KOS  v Brně,  oddíl  C, vložka  7592

Bankovní  spojení:  Komerční  banka  a.s. Brno

číslo  účtu.:  12a/605621/0100

I.

Popis  skutkového  stavu

1. Smíuvní  straiíy  uzavřely  dne 29. 7. 2022  dodatek  ke smlouvě  o dílo,  jejímž  předinětem  je

průběžná  údržba  programového  vybaven'í  REGISTR  NEMOVITOSTÍ  verze  PEP  a SILNICE.

2,  Strana  objednatel  je  povinným  subjektem  pro  zveřejňování  v registru  smluv  dle  smlouvy  uvedené

v ustanovení  odst.  1. tohoto  článku  a má  povinnost  uzavřenou  smlouvu  zveřejnit  postupem  podle

zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Obě si'nluvní  strany  shodně  konstatují,  že nedošlo  kuveřejnění  dodatku  smlouvy  uvedeném

v odst.  1 tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědomy  právních  následků  s tím  spojených.

4.  Vzájmu  úpravy  vzájemných  práv  a povinností  vyplývajfcích  způvodně  sjednané  sm]ouvy,

s ohledem  na  skutečnost,  že  obě strany  jednaly  s vědomím  závaznosti  uzavřené  smlouvy

a v souladu  s jejím  obsahei'n  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve snaze  napravit  stav vzniklý

v důsledku neuveřeJnění v registru sinluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve
znění,  jak  je  dále  uvcdeno.



n.

Práva  a závazky  smluvních  stran

1.  Smluvní  strany  si tímto  ujednáním  vzájemně  stvrzují,  že obsah  vzájemných  práv  a povinností,

který  touto  smloi.ivou  nově  sjednávají,  je  zcela  a beze  zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvy,  která  tvoří  pro  tyto  účely  příIohu  této  smlouvy.

2.  Smluvnf  strany  prohlašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plněnf  na základě  původně  sjednané

smlouvy  považujíza  plnění  dle  této  sm]ouvy  a že v souvislosti  se vzájei'nně  poskytnutým  plněním

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  druhé  smluvní  straně  nároky  z titulu  bezdůvodného  obohacení.

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  majíbýt  od okamžiku

jejího  uveřejnění  v registru  smluv  plněna  v souladu  s obsahem  vzájemných  závazků  vyjádřenýin

v příloze  této  smlouvy,  budou  spIněna  podle  sjednaných  podmfnek.

4.  Smluvní  strana,  která  je povinným  subjektem  pro zveřejňování  v registru  smluv  dle smlouvy

uvedené  v čl. I. odst.  I této  sm]ouvy,  se tímto  zavazuje  drulié  smluvní  straně  k neprodlenéi'nu

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru s;'nluv v souladu s ustanovením 83 5

záRona  o registru  smluv.

Závěreěná  ustanovení

l.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

2.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisecli,  každý  s liodnotou

originálu,  přičemž  každá  ze smluvníclí  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

3.  Příloha  č. 1-  Smlouva  č. 7a-06-05  ze dne l0.  2. 2005

Za  objednatele: Za  zhotoviteIe:

V Olomouci dne: = 3 11-  2022

Sp

Lipe
6


